Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n _226445  del 20 FEB. 201 con il quale il Dirigente
dell’A.P.S.E.Ma. ha manifestato I'esigenza di chiedere autorizzazione per la partecipazione al Corso
di formazione “Il D. Lgs. 5072016, il decreto correttivo € la normativa regionale: il nuovo quadro
normativo sui lavori pubblici in Sicilia” organizzato dalla Fondazione dell’Ordine degli Ingegneri di
Catania a decorrere dal 23.02.2018 ¢ a seguire nelle date di cui alla brochure rappresentativa
allegata, per 1'ing. Giuseppe Castrogiovanni, I’arch, Barbara Carfl e I’arch. Sebastiano Pulvirenti,
unita di personale afferenti alla scrivente area. La quota di partecipazione al corso formativo in
argomento, come da specifica allegata, risulta essere di importo pari ad € 250,00 (iva esente), per
ciascun partecipante. La superiore spesa, di importo complessivamente pari ad € 50,00, potra
gravare sul budget assegnato all’APSEMa per I’anno 2018 (c.r. 62617), capitolo: 13020102-
intervento: quota di iscrizione a convegni e corsi in Italia personale tecnico-amministrativo- co.an.:
101.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziale per I’aggiudicazione.

DECRETA
E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot.n. 22 64§
gie dﬁaﬁ%&ﬂ%&nomo a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali.

L’Economo si raccordera con I'Area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilita di
bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

Catania, 2 2 FEB, 2018

UNIVERSITA’® DEGLI STUDI DI /
CATANIA e Generale
Protocollo Generale
22 FEB, 2018
I ¥4 Vil Q.44

Rep. Béweli 0°, £ #4 B




